Amsterdam Talent Cup 2012

Amsterdam, 4 maart 2012
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D JN

Programmanr. 133 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1-3
04-03-2012 - 16:18 Startlijst Voorronde
Nederlands Record Junioren 25.70 Mike Marissen Antwerpen (BEL) 25-07-2008
Nederlands Record 15 jaar 25.50 Pieter van den Hoogenband Maastricht 30-12-1993
Nederlands Record 14 jaar 26.75 Daniél van der Deen Savaneta (ARU) 27-07-2009
Nederlands Record 13 jaar 28.46 Yamiko Steenhoek Savaneta (ARU) 27-07-2009

naam

Serielvan 1

Jelmer Lankhorst
Gauke Eilander
Ruben Stam

Ben Schwietert
Luuk Nijland
Michael Tonsbeek
Mathijs Mulder
Jordi de Nijs

0 ~NO U~ WNE

vereniging

Racing Club

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Dolfijn

DWK

De Berkelduikers

De Dolfijn

HZ&PC Heerenveen
MSV-Zeemacht

inschrijftijd

1:09.36
1:05.64
1:04.76
1:02.51
1:03.42
1:05.57
1:08.34
1:09.75

startnr.

199800353
199800603
199800331
199704831
199700333
199701287
199700071
199801851

Splash Meet Manager 11, Build 19249
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